ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Nghị quyết số 07-

NQ/TU ngày 20/5/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy khóa XX về

tiếp tục đẩy mạnh phát triển kinh

tế biển tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn
2021 - 2025

Đức Phổ, ngày     tháng    năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3061/STNMT-BHĐ ngày 24/6/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển
khai thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 20/5/2022 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy khóa XX về tiếp tục đẩy mạnh phát triển kinh tế biển tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2021 - 2025, sau khi tham khảo toàn văn Dự thảo Kế hoạch kèm theo,
UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung của Dự thảo Kế hoạch. Không có ý kiến gì thêm.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh tổng hợp, báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;
- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-06-28T13:48:03+0700

		2022-06-28T14:37:25+0700

		2022-06-28T14:37:25+0700

		2022-06-28T14:37:25+0700

		2022-06-28T14:37:25+0700